ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ЗАЩИТЫ РАСТЕНИЙ »

ФГБНУ «ВНИИЗР»
Протокол заседания Конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должностей научных работников
№ 1 от« 09 » сентября 2022 г.

Списочный состав Конкурсной комиссии 14_______человек
Присутствовало членов Конкурсной комиссии 11________
человек

Председатель (ФИО) Гулевский Вячеслав Анатольевич
Заместитель председателя (ФИО) Савушкин Сергей Николаевич
Секретарь (фамилия, имя. отчество) Скачкова Тамара Игоревна______
Повестка дня: рассмотрение поступивших заявок на замещение должностей научных
работников на должность младший научный сотрудник лаборатории экономики защиты
растений (1.0 ставки), конкурс на которую был объявлен приказом от 08.06.2022 г. № 20.

На заседании Конкурсной комиссии рассматривалось конкурсное дело
Рефки Язана

(Фамилия, имя. отчество претендента)

Степень, звание претендента: нет_____________________
Должность претендента: лаборант
Должность, на которую претендует: младший научный сотрудник
На рассмотрение представлены следующие документы:

1. Заявка;
2. Сведения о претенденте на участие в конкурсе;

При подсчёте голосов на основании решений членов конкурсной комиссии,
поданных кандидатов, внесённых в перечень претендентов по должности: младший
научный сотрудник лаборатории экономики защиты растений (1,0 ставки), получены
следующие результаты:

Члены конкурсной комиссии
/количество баллов по претенденту

Претенденты

Рефки Я.
Гулевский В.А. 0

Савушкин С.Н. 0

Скачкова Т.П. 0

Столповская Е.И. 0

Хрюкина Е.И. 0

Рябчинская Т.А. 0

Горина И.Н. 0

Семынина Т.В. 0

Попов Ю.В. 0

Михина Н.Г. 0

Михайликова В.В. 0

Апасов И.В. -

Крюкова Т.П. -

Подвигина О.А. -

Итого баллов

В результате рассмотрения конкурсного дела и в соответствии с установленными критериями
претендент Рефки Я. набрал _______ 0__ баллов, что не соответствует
месту в рейтинге претендентов на замещение вакантной должности младший научный сотрудник
лаборатории экономики защиты растений (1,0 ставки)
Решение Конкурсной комиссии:
_____________Рефки Я._______ отказать в признании победителем конкурса на должность
младший научный сотрудник лаборатории экономики защиты растений (1,0 ставки).

Председатель конкурсной
комиссии:

Заместитель председателя
конкурсной комиссии:

Ответственный секретарь
конкурсной комиссии:

B. А. Гулевский

C. Н. Савушкин

Т.П. Скачкова